A FAPAC - Faculdade Presidente Antônio Carlos, mantida pelo ITPAC - Instituto
Tocantinense Presidente Antônio Carlos Porto S/A, inscrito sob o CNPJ 10.261.569/0001-64,
para fins do disposto no artigo 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018,
informa que foram registrados 115 (cento e quinze) diplomas no período de 27/09/2024 a
19/05/2025, no livro de registro RF-0001, com registros de números: 3651, 3828, 3829,
3924, 3946, 3950, 4015, 4018, 4028, 4036, 4039, 4045, 4049, 4050 ao 4055, 4057, 4059,
4060, 4062, 4064 ao 4066, 4073, 4075 ao 4080, 4084, 4086, 4088 ao 4098, 4102 ao 4105,

[...]

04 kits de Molas para trampolim - Eurotramp. Fundamento: Dispensa de realização de
procedimento de contratação de acordo com o artigo 22 do Anexo II da Instrução Normativa - CBC
nº 05 de 17 de junho de 2025 do Comitê Brasileiro de Clube - CBC. Valor Global: R$ 102.244,00
(cento e dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais). CNPJ: 00.070.753/0001-73. Empresa: Sports
Business Comercio de Materiais Esportivos Ltda. Autoridade Máxima: Carlos Henrique Martins
Teixeira - Diretor Presidente - Minas Tênis Clube. Local e data: Belo Horizonte, 03/10/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO